

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

آزاد ل.

۲۱ مارچ ۲۰۱۸

باید هم تبریک گفت!!

دوستان نهایت گرانمایه و مبارزان راه آزادی انسان!

این چند سطر را به خاطر شما که برای نجات ملت مظلوم و به زنجیر کشیده ما از قید اسارت نیروی های استعماری امپریالیستی و نوکران شان که به اشکال مختلف در جوامع بشری ظهور و خود را بر توده ها تحمیل نموده اند؛ از خود گذشته و به هر شکل ممکن از مبارزات بی امان علیه آنها دریغ نکرده اید، تقدیم می دارم خواندن نوشته مبارز عزیز و گرامی (احمد پوپل) در این سایت مبارز و نترس (افغانستان آزاد – آزاد افغانستان) سبب شد تا از بستر بیماری من هم زیر عنوانی (تبریکی سال نو) چند سطر بنویسم فکر می کنم این بهار رسیده خزانی است بر زندگی ملت مظلوم ما! برای آنانی که نان خوردن خود را در هیچ موسمی از سال ندارند و در گرسنگی های پیهم به امید لقمه نانی برای فردا لحظه شماری می دارند. البته رفیق مبارز (احمد پوپل) روشن و علنی این موضوع را شرح داده اند.

به همین ارتباط سوالی دارم از همه شما خوانندگان ارجمند این پورتال آزادگان! چراتوجه ندارید که یک ملا، یک رقااص شیوخ عرب، یک سگ زنجیری امپریالیسم و استعمار، یک مولوی ریش دار و یا بی ریش نمی خواهد و یا هم نمی تواند یک روز خجسته باستانی (غیر عربی) را اقلاً برای نجات از خجالتی وجدان به نحوی از انحاء به این ملت ستم کشیده تبریک گویند؟؟ آن شرفیافته های کهنه و نو فقط در یک فکر هستند، بقای خود در خدمت زور مندان ملی و بین المللی! و تداوم سلطه آنها بر ملت های مظلوم!؟ و من فقط با نقل جملاتی از مبارز واقعی (احمد پوپل) این نوشته مختصر را خاتمه داده و در همین نزدیکی ها پیرامون این موضوع و موضوعات دیگر (در صورت زنده بودن و صحت نسبی داشتن) دوباره خدمت قرار خواهم داشت:

"برای همه عزیزانی که جهالت را نمی پذیرند تبریک می گویم. این جشن کهن را که خار چشم تاریک اندیشان است برای کسانی که به خاطر آزادی انسان از چنگال عفریت سرمایه داری می رزمند، به زنان ستم دیده و خانواده هائی که در سال گذشته عزیزان خود را توسط حملات مستقیم امریکا ویا توسط حملات انتحاری پیاده نظام امریکا طالب و داعش وکشور های شریک جرم امریکا ناتو از دست داده اند بهار ونوروز را شاد باش می گویم.

ممنون و سپاس (پوپل) عزیز